Rada  Wydziału  Prawa i  Administracji  UKSW ustala  wysokość  opłaty za  Podyplomowe Studia 

Prawno  –  Informatyczne  w  zakresie:  E-Administracja  (studium  dwusemestralne)  w  semestrze 

letnim r.a.  2011/2012 i  semestrze  zimowym r.a.  2012/2013 w wysokości  4.800 (cztery tysiące 

osiemset) zł.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Protokołowała

Mgr Aleksandra Deptuła